

T.C. Resmî Gazete

Kuruluş tarihi: 7 Ekim 1336-1920

İdare ve yasa işleri için
Başbakanlık Neşriyat ve Müdâvemet
Umum Müdürlüğüne
müracaat olunur

20 OCAK 1949
PERŞEMBE

Sayı : 7110

Bakanlar Kurulu Kararları

Karar Sayısı: 8532

Bursa Verem Savaş Derneği'nin Genel Menfaatlere yarar derneklerden sayılması, İçişleri Bakanlığının 28/10/1948 tarihli ve 82-175/737 sayılı yazısı ve Danıştay Genel Kurulunun 29/11/1948 tarihli ve 48-225/220 sayılı kararı üzerine, 3512 sayılı kanunun 37 nci maddesine göre Bakanlar Kurulunca 10/1/1949 tarihinde kararlaştırılmıştır.

10/1/1949

CUMHURBAŞKANI
İSMET İNÖNÜ

Başbakan H. SAKA	Devlet Bakanı Başbakan Yardımcısı F. A. BARUTÇU	Adalet Bakanı F. SİRMEN	Millî Savunma Bakanı H. ÇAKIR
İçişleri Bakanı M. H. GÖLE	Dışişleri Bakanı N. SADAĞ	Maliye Bakanı Ş. ADALAN	Millî Eğitim Bakanı T. BANGUOĞLU
Bayındırlık Bakanı N. ERİM	Ekonomi Bakanı C. EKİN	Sağ. ve S. Y. Bakanı Dr. K. BAYIZIT	G. ve Tekel Bakanı E. ERİŞİRGİL
Tarım Bakanı C. ORAL	Ulaştırma Bakanı K. GÜLEK	Ticaret Bakanı C. S. BARLAS	Çalışma Bakanı T. B. BALTA

Karar Sayısı: 8534

Edirne İlinin Merkez İlcesinin, geniş topraklı bölge olarak tesbiti; Tarım Bakanlığının 7/12/1948 tarihli ve 3509-1/9011/65496 sayılı yazısı üzerine, 4753 sayılı kanunun 15 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 10/1/1949 tarihinde kararlaştırılmıştır.

10/1/1949

CUMHURBAŞKANI
İSMET İNÖNÜ

Başbakan H. SAKA	Devlet Bakanı Başbakan Yardımcısı F. A. BARUTÇU	Adalet Bakanı F. SİRMEN	Millî Savunma Bakanı H. ÇAKIR
İçişleri Bakanı M. H. GÖLE	Dışişleri Bakanı N. SADAĞ	Maliye Bakanı Ş. ADALAN	Millî Eğitim Bakanı T. BANGUOĞLU
Bayındırlık Bakanı N. ERİM	Ekonomi Bakanı C. EKİN	Sağ. ve S. Y. Bakanı Dr. K. BAYIZIT	G. ve Tekel Bakanı E. ERİŞİRGİL
Tarım Bakanı C. ORAL	Ulaştırma Bakanı K. GÜLEK	Ticaret Bakanı C. S. BARLAS	Çalışma Bakanı T. B. BALTA

TEBLİĞLER

Orman Genel Müdürlüğü 15 numaralı Orman Tahdit Komisyonu Başkanlığından:

Tuzaklı Köyü ile ilgili orman dış hudut tahdit kısa dayanağı

Karar No: 473

Kastamonu İlinin Araç İlcesine bağlı Tuzaklı Köyünün kendi mülki sınırları içinde kalarak Göktepe Devlet ormanlarıyla ilgili dış hudutları aşağıda yazılı ve 1/10.000 mikyaslı haritasında gösterildiği şekilde tesbit edilmiştir.

A) Dış hudut sınırlaması:

1 — Hudut: Kastamonu - Araç şosesinin 200 metre kadar kuzeybatısından ve şoseye dikkey olarak inen Horuğveren - Tuzaklı köyleri mülki-terek mülki hudutları üzerindeki hendek yapılı 1294 sayılı sınır noktasından batı istikametine devamla şoseye muvazı olarak giden ziraat arazilerini hariçte bırakmak suretiyle 1298 sayılı noktaya kadar varılmış, buradan güneybatı istikametine şoseyi takiben 1299 sayılı sınır noktasına ve oradan batıya dönülerek 1301 sayılı noktaya, buradan da kuzeydoğu istikametine devamla 1304 sayılı noktaya, buradan da güneydoğu istikametine dönülerek 1307 sayılı noktaya, buradan da kuzeydoğu yönünü takiben 1310 sayılı noktaya, buradan da güney ve güney-

batı yönüne dönülerek 1315 sayılı noktaya, buradan da kuzey yönüne gidilerek 1316 sayılı noktaya, buradan da kuzeydoğu yönünü takiben 1318 sayılı noktaya, buradan da batı yönünü takiben 1320 sayılı noktaya ve buradan da doğu istikametine dönülerek 1322 sayılı noktaya ve buradan da kuzey yönünü takiben 1326 sayılı noktaya, buradan da güneybatı ve batı yönlerini takiben 1342 sayılı noktaya ve buradan da kuzey yönüne dönülerek 1344 sayılı noktaya, buradan da doğu yönüne dönülerek 1350 sayılı noktaya, buradan da kuzey yönüne dönülerek 1363 sayılı noktaya ve buradan da batıya dönülerek 1365 sayılı noktaya, buradan da kuzey istikametini takiben 1372 sayılı noktaya, buradan da batı ve güneybatı yönünü takiben 1376 sayılı noktaya ve buradan da kuzeybatı yönüne dönülerek Dereboyu deresini takiben 1378 sayılı noktaya ve buradan da güney istikametini takiben ve Gemi deresinin doğu yönünden geçerek 1390 sayılı noktaya ve buradan da kuzeydoğu yönünü takiben 1401 sayılı noktaya, buradan da güney yönünü takiben ve kısmen de Kabalaklı deresini takiben 1421 sayılı noktaya ve buradan da kuzeybatı yönünü takiben 1422 sayılı noktaya ve buradan da güneybatı istikametini takiben ve kısmen Karaboyluk deresi intidadınca gidilerek Tuzaklı - Gemi Köyü müşterek mülki hudutlarının geçtiği Karaboyluk köprüsünün 100 metre batısındaki 1431 sayılı sınır noktasına varılmak suretiyle bu köyle ilgili orman dış hudut sınır hatları orman ve arazi ayırım çizgisi üzerine tesbit edildi:

3 — Arazi komşuluğu:

Yukarda yazıldığı şekilde tesbit edilen bu dış hudut sınır hatlarının arazi komşuluğu başlangıç noktasından itibaren sıra ile, Galip Uludağ, Şevket Sevgili, Numan Yüce, Abdullah Yazıbakan ve Falk isimli şahısların işgallerindeki ziraat arazisi, Kastamonu - Araç şosesi, Mustafa, Rıza Uludağ, Hüsam Erik, Adil Yazıbakan, Rifat Erik, Tevfik Kara, Şükrü Erik, İsmail Erik, Adil Yazıbakan, Mustafa ve Ali Erik, Adil Yazıbakan, Şükrü ve Resul Erik, Mustafa, Rifat Erik, Şevket Sevgili, Zehra, Rıza Uludağ ve vereseleri, Numan Yüce, Rıza Uludağ, Mustafa Berber, Numan ve vereseleri, Tevfik Kara, Sadık Dikmen, Mustafa, Rifat, Rıza, Ali Çapraz ve vereseleri isimli Kökemli, Ali Osman Kökemli, Zehra Dikmen, Mehmet İncekara, Ali Çapraz ve vereseleri, Mehmet, Ali Çapraz, Tevfik Dikmen ve vereseleri, Mehmet Nacak, Numan Nacak, Aziz Aydın ve vereseleri, köy merası, Hamit Kökemli ve vereseleri, Tevfik Dikmen, İsmail Kökemli ve vereseleri, Aziz Aydın ve vereseleri, Mehmet Nacak, Ali Osman Kökemli, Numan Nacak, Bahadır Çapraz, Ali Çapraz, Sadık Dikmen ve vereseleri, Hüseyin Erik, Tevfik Dikmen, Ali Çapraz, Falk Yazıbakan, Hüseyin Erik, Şevket Sevgili, Ahmet Berber, Hamdi Berber, Rifat Erik, Hamide Gebeş, Numan Yüce isimli şahısların işgallerindeki köy topluluğu ziraat arazileri teşkil eder.

3 — Orman yakası:

Yukarda yazıldığı şekilde tesbit edilen bu dış hudut sınır hatlarının doğu yönünde, Göktepe Devlet Orman serisinin sıra ile, Taşlıburun, Kılısealtı, Yukarı Göynük, Kek Göynük, Aladağ ve kuzeyinden yine aynı serinin Aladağ, Hıdırlık ve batısında da yine aynı serinin Pınarcık, Akçadağ isimli mevkiileri işgal eden orman yamaçları vardır.

4 — Sınır işaretleri:

Yukarda yazıldığı şekilde tesbit edilen bu dış hudut sınır hatlarının 1296, 1298, 1299, 1301, 1304, 1311, 1315, 1325, 1351, 1382, 1387, 1418, 1422 sayılı noktaları hariç diğer bütün noktaları hendek sınır işareti yapıldır.

5 — Bağlantıları:

Bu sınır hatlarının 1309 sayılı noktası, 260 Gr. Der. semt, 99, 50 ger. Der. Şakuli zaviye ve 260 metre mesafe ile Rıza Uludağ'ın evine ve keza 1342 sayılı noktası, 187,80 Gr. Der. semt, 96, 76 Gr. Der. şak. zaviye ve 30 metre mesafe ile Tuzaklı Köyü Okulunun kuzey cephesiyle doğu cephesinin birleştiği köyeye ve keza 1382 sayılı noktası, 143 Gr. Der. semt, 104,50 Gr. Der. şak. zaviye ve 150 metre mesafe ile Şükrü Çapraz'ın evine, keza 1430 sayılı noktası da, 239 Gr. Der. semt, 106,50 Gr. Der. şakuli zaviye ve 360 metre mesafe ile Gemi - Tuzaklı Köyü müşterek mülki hudutların üzerinde olan Karaboyluk Köprüsünün güneydoğu ayağının kuzey kösesine bağlantı yapılmıştır.

B) Köy topluluğu haricinde ve orman içinde kalan tapulu arazilerin sınırlanması:

1 — Tuzaklı Köyünden Eskici Mahallesinde mukim Şaziye Erik isimli şahsın Aladağ isimli mevkiindeki ziraat arazisi (1353 - 1357) sa-

yılı sınır hatlarıyla kapalı bir poligon halinde iç hudut olarak sahibi adına tesbit edildiği. Poligonun bütün noktaları hendek yapılı olup orman komşuluğunu Göktepe orman serisinin Aladağ isimli mevkiini işgal eden mütecanis çam koru orman yamaçları teşkil eder.

2 — Aynı köyden Hamdi oğlu Rıza Uludağ isimli şahsın Aladağ isimli mevkiindeki ziraat arazisi (1358 - 1362) sayılı sınırlarıyla kapalı bir poligon halinde iç hudut olarak sahipleri adına tesbit edildi. Bütün noktaların hendek yapılı olan bu sınır hatlarının orman komşuluğunu Göktepe orman serisinin Aladağ isimli mevkiini işgal eden çam orman yamaçları teşkil eder.

3 — Aynı köyden Mehmet Çapraz isimli şahsın Çatalderesi isimli mevkiindeki ziraat arazisi (1424 - 1428) sayılı sınır hatlarıyla kapalı bir poligon halinde iç hudut olarak sahibi adına tesbit edildi. Bütün noktaları hendek yapılı olan bu poligonun orman komşuluğunu Göktepe serisinin Yanzoğlugöyüğü isimli mevkiini işgal eden orman yamaçları teşkil eder.

4 — Aynı köyden Sadık Dikmen isimli şahsın Akçadağ isimli mevkiindeki ziraat arazisi (1432 - 1437) sayılı sınır hatları kapalı bir poligon halinde sahibi adına tesbit edildi. Bu poligonun bütün noktaları hendek yapılı olup orman komşuluğunu Akçadağ isimli orman yamaçları teşkil eder.

5 — Aynı köyden Ali Osman Kökemli isimli şahsın Değirmenyolu isimli mevkiindeki ziraat arazisi (1438 - 1442) sayılı sınır hatlarıyla kapalı bir poligon halinde iç hudut olarak sahibi adına tesbit edildi. Bu poligonun bütün noktaları hendek yapılı olup dört yönünde Göktepe serisinin Değirmenyolu isimli mevkiini işgal eden orman yamaçları vardır.

6 — Aynı köyden Hakkı ve Mustafa İncekara ve Mehmet İncekara isimli şahısların Gürmeşe isimli mevkiindeki müşterek ziraat arazileri (1442 - 1445) sayılı sınır hatlarıyla kapalı bir poligon halinde iç hudut olarak kapalı bir poligon halinde müşterek sahipleri adına sınırlandı. Bu poligonun bütün noktaları hendek yapılı olup, Güman yakasını Göktepe serisinin Gürmeşe isimli mevkiini işgal eden orman yamaçları teşkil eder.

7 — Aynı köyden Rifat Erik isimli şahsın Aladağ isimli mevkiindeki ziraat arazisi (1446 - 1449) sayılı sınır hatlarıyla kapalı bir poligon halinde iç hudut olarak sahibi adına tesbit edildi. Bütün noktaları hendek yapılı olan bu poligonun dört yönünde Göktepe serisinin Aladağ isimli mevkiini işgal eden orman yamaçları vardır.

C) Köy topluluğu içinde münferit vaziyette kalan Devlet orman parçalarının sınırlanması:

1 — Devlet ormanlarıyla dış hudut olarak komşuluk teşkil eden Tuzaklı Köyü köy topluluğu ziraat arazileri içinde ve Combuldere isimli mevkiide kalan 11 hektar vüsatındaki mütecanis genç çam meşceresi (1316 - 1324) sayılı dış sınır hatlarının çevrelediği kapalı bir poligon halinde Devlet adına Devlet Ormanı olarak sınırlandı. Bütün noktaların hendek yapılı olup bu münferit orman poligonunun arazi komşuluğunu, Numan Yüce, Hafize Yüce, Şaziye Erik, Tevfik Kara ve vereseleri, Mehmet İncekara ve vereseleri, Numan Yüce isimli şahısların ziraat arazileri teşkil eder.

2 — Aynı şekilde köy topluluğu ziraat arazileri içinde Bağyakası isimli mevkiide münferit vaziyette kalmış olan 1,5 hektar vüsatındaki çam, meşceresi (1396 - 1400) sayılı sınır hatlarıyla kapalı bir poligon halinde Devlet adına Devlet Ormanı olarak sınırlandı. Bütün noktaları hendek sınır işaretli olan bu poligonun arazi komşuluğunda Hamit Kökemli, Zehra Dikmen ve vereseleri, Ali Osman Kökemli işgallerindeki ziraat arazileri vardır.

D) Sınırlamada dış hududu teşkil eden köy topluluğu ziraat arazileri dahil taksimatı nazarı itibara alınmamıştır.

E) Yukarda orman dış hudut komşusu olarak gösterilen tarlaların tapulu muameleye tabi tutularak iç hudut komşusu olarak gösterilen tarlalardan gayri tarlalar, Devlet adına Devlet Ormanı olarak sınırlanmıştır.

F) Karar müdarecatına razı olmyanların tutanak özetiyle tahdit haritasının köyde asıldığı tarihten itibaren üç ay içinde yetkili mahkemelere müracaatta muhtar oldukları.

G) İşbu ilân şahsın tebliğ mahiyetindedir.

15 No. lu O. T. K. Başkanı Ormancı Üye Hukukçu Üye
Asmî Boğatur Mustafa Bağdatlı Mustafa Mutlu

Bilirkişiler

Ali Osman Kökemli Adil Yazıbakan

